Principal: R\$ 2.998,45 (Dois mil, novecentos e noventa e oito reais e quarenta e cinco centavos); Obrigação Patronal PSSS: R\$ 7,52 (Sete reais e cinquenta e dois centavos);

Obrigação Patronal FUNPRESP-JUD: R\$ 29,56 (Vinte e nove reais e cinquenta e seis centavos). DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA PRESIDENTE DO TRE-ES

## **DOCUMENTOS DA DG**

## **PORTARIAS**

## PORTARIA Nº 86, DE 30/03/2022

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, l, da Resolução TRE-ES nº 261/2018,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos	0001817-61.2022.6.08.8000	
Solução de STIC	Aquisição de Webcams para atendimento de demandas de TIC.	
Equipe		
Integrantes Demandantes	MÁRIO CONCEIÇÃO SILVA (substituto: RAFAEL NUNES)	
Integrantes Técnicos	RAFAEL NUNES (substituto: MÁRIO CONCEIÇÃO SILVA)	
Integrante	CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO (substituto: JOSE	
Administrativo	ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI)	

Alvimar Dias Nascimento

**Diretor Geral** 

## PORTARIA Nº 82, DE 31/03/2022

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 16, l, da Resolução TRE-ES nº 261/2018,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos	0001048-53.2022.6.08.8000	
Solução de STIC	Contratação de serviço de conteúdo na modalidade "Content as	
	Service" (CaaS) para treinamento de servidores, colaboradores e	
	estagiários, por meio do acesso à plataforma online, especializada na	
	oferta de conteúdos de capacitação e conscientização em Segurança	
	da Informação.	
Equipe		
Integrantes Demandantes	SANDRO MERÇON DA SILVA (substituto: OLGA BAYERL VITA)	
	OLGA BAYERL VITA / DANIEL FLÁVIO DE OLIVEIRA GONZAGA	
Integrantes Técnicos	(substitutos: SANDRO MERÇON DA SILVA / ARIANY TEIXEIRA DA	
	MOTTA NICHETTI)	
Into avanto. A diministrativo	JOSE ADRIANI BRUNELLI DESTEFFANI (substituto: CARLOS	
Integrante Administrativo	ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO)	

Alvimar Dias Nascimento

**Diretor Geral**